
                      
  
                                                                                                                                           

                                  

                    

 

                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ελευσίνα, 22-03-2024 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ  
  ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Αριθ. Πρωτ.: 2132.15/742/2024 
Αριθ. Απόφασης:  02/2024 

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ- 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
 

  
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινά μέτρα ρύθμισης της κυκλοφορίας στη Χερσαία Ζώνη Λιμένα Ελευσίνας κατά  την 

διεξαγωγή παρέλασης για τον εορτασμό της Εθνικής επετείου της 25
ης

 Μαρτίου». 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 295 του Γενικού Κανονισμού Λιμένα Ελευσίνας (Β’ 257/1978). 
2. Την Αριθμ. Πρωτ: 2132.1/45378/2022/24-06-2022 Διαταγή Υ.Ν.Α.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Δ.Λ.Α. Β΄. 
3. Τo απόσπασμα πρακτικού του Ο.Λ.Ε. Α.Ε. της 441ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 21-03-2024 

(θέμα 1ο της Ημερήσιας Διάταξης).                                                                                                                     
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Την απαγόρευση κυκλοφορίας, στάσης και στάθμευσης οχημάτων : 
α.  από την είσοδο της πρώην ‘’Αμερικάνικης’’ προβλήτας μέχρι την πύλη του εργοστασίου ‘’ΤΙΤΑΝ’’, την 
25-03-2024 και ώρες από 06:00 έως 14:00. 

         β. από τη συμβολή των οδών Κανελλοπούλου - Κοντούλη (Πανορμίτη) έως τη συμβολή των οδών        
              Κανελλοπούλου - Αθανασίου Στάθη, την 25-03-2024 και ώρες 06:00 έως 14:00. 
2. Ο ΟΛΕ ΑΕ, να μεριμνήσει για την έγκαιρη και κατάλληλη σήμανση ρύθμισης της κυκλοφορίας του 

παραπάνω χώρου με σκοπό την εξασφάλιση της απρόσκοπτης και ασφαλούς κυκλοφορίας των πεζών 
καθώς και των οχημάτων στις παρακείμενες οδούς.  

3. Οι παραβάτες της παρούσης Αποφάσεως, ανεξάρτητα από τις ποινικές ή άλλες ευθύνες που συντρέχουν, 
σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία, υπόκεινται στις κυρώσεις του άρθρου 157 του Ν.Δ. 187/1973 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Να κοινοποιηθεί για εφαρμογή.-                       
                                                                                                                 

       Ο ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ 
 
                                 
                                                                                                                Πλοίαρχος  Λ.Σ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Άγγελος  
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΗΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
ΟΛΕ ΑΕ 
ΙΙ. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Δ.Λ.Α. Β΄- 1

Η
 ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ (υ.τ.α.) 

2. ΓΡ. Κ. ΑΝΤ/ΧΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3. ΓΡ. Κ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
4. ΓΡ. Κ. ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
5. ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
6. ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (ΜΜΕ) 
7. Α.Τ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  
8. ΤΡΟΧΑΙΑ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
9. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΤΙΤΑΝ Α.Ε. 
10. AEGEAN SHIPPING MANAGEMENT S.A. 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΘΞ4653ΠΩ-1ΛΜ


		2024-03-22T10:43:29+0200
	Athens




